hereditario obtinendam. pro hereditario censu ^ i ir i n t i quatooi marearum
coloniensis pagamenti tempore solucionis commumter currcutis, soluendo
singulis annis ad duos terminos. videlicet duodeeim marras in festo natiui-

tatis beati Johannis baptiste et duodeeim mareas in festo natiuitatifl domini
nostri aut infra quatuor septimanas post quemlibet dictorum terminorum
sine capeione. Quod si neglectum fuerit aliquo dictorum terminorum, extmtc
prefata domus cum duabus tereijs partibos eurtis prediete, ad prefatam
Katherinam libere et absolute reuertetur. Ita quod eam jure obtinebit et

diuertere poterit quocumque voluerit. Saluo primario censui suo jure.

Actum ut supra (Anno dni. m°.ccc0.l°.octauo. In vigiüa bcate Lucie Virgi-

nia et martiris).

105. Scabinorum: Columbae. 1370.

Notum sit quod Petrus dictus beggergasse et Bcla ejus vxor donauerunt
et remiserunt magistro Wilhelmo de Herle pictori et Jutte ejus vxori decem
mareas denariorum pagamenti Coloniensis tempore solucionis communiter
currentis Reddituum vsufructualium ipsis conjugibus, quam diu ipsi ambo
seu alter eorum vixerint. Singulis annis. pro media parte in festo Natiuita-
tis beati Johannis baptiste et pro residua media parte in festo natiuitatis

Christi aut infra quindenam post quemlibet dictorum terminorum sine cap-
eione persoluendas de duabus mansionibus sub vno tecto sitis nuneupatis
zo me Erue, in ordone vici Schildergassin

,
quarura una sita est versus

Summum et alia versus nouum forum, prout iacent. ea sub condicione quod
si dicti conjuges in solucione dictorum Reddituum vsufructualium in vita

dictorum conjugum Wilhelmi et Jutte aut alterius superstitis negligentes
inventi fuerint aliquorum annorum et terminorum predictorum extunc dicte
due mansiones Wilhelmo et Jutte conjugibus predictis aut eorum superstiti

cedent et deuoluentur Jure obtinendo et quocumque voluerint divertendo,
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Saluo censuj hereditario Jure suo. quem censum extunc ipsi conjuges suis

debitis terminis procaveant et persolvent. Datum anno Dni. m^cc^xx1»0
.

mensis marcii die nona.

106. Ibidem. 1371.

Notum sit quod Petrus dictus besjgergasse et Bela ejus vxor donauerunt
et remiserunt Wühelmo de Herfa pictorj et Jutte eius vxori sex marca9
denariorum pagamenti Coloniensis tempore solucionis eommuniter currentis

reddituum vsufructualium ipsis coniugibus quamdiu ipsi ambo seu eorum
alter vixerint singulis annis pro media parte in festo natiuitatis Christi et